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1. Menighetsrådets beretning. 

MR har arbeidet med mange saker i året som gikk. Det har vært fylt med en del utfordringer, 

men også mange gode gjøremål.  På våren prioriterte Menighetsrådet å gjennomføre en 

strategisamling der vi skulle arbeide med å ta de overordnede avgjørelser om mål og retning for 

menigheten.  Satsingsområdene for valgperioden vil sette søkelys på å øke 

gudstjenestedeltakelsen i Bygdøy kirke, vi skal gjøre kirken mer synlig og relevant for flere av 

Bygdøys innbyggere og vi skal nå flere i nærmiljøet gjennom diakoni.  En gjennomgående 

utfordring for menigheten er å rekruttere flere frivillige medarbeidere, og selv om vi har lyktes 

med å få noen nye på frivillighetslisten, gjenstår det et godt stykke arbeid før vi er i mål.   

Menighetsrådet arrangerte i alt åtte strikkekvelder i peisestuen på Fredriksborg i 2024. Med noe 

godt i koppen og kanskje litt bakst på bordet har praten gått livlig, akkompagnert av klirrende 

pinner. Strikkeklubben har vært oppsøkt både av nybegynnere og erfarne strikkere, og vi ser 

frem til å bli en større strikkegjeng våren 2025.  

Vi er glade for at Bygdøy menighet kunne bidra med øvingslokale og økonomisk støtte til at det 

nye koret på Bygdøy kunne etablere seg.  Det har vært stor entusiasme fra deltagere og frivillige 

som knyttet til koret. 20.oktober takket vi for det flotte Steinweg Grotian pianoet som en 

generøs giver ga menigheten, og som har beriket musikken i Bygdøy kirke. 

Universell utforming av kirken jobbes det videre med og vi venter på det siste utkastet av 

tegninger fra Kirkelig fellesråd.  Så urnevegg.  I likhet med mange Bygdøy beboere ønsker 

menighetsrådet å føre opp urnevegg ved Bygdøy kirke.  Og i samarbeid med Folkemuseet, 

Statsbygg og Kirkelig fellesråd i Oslo håper vi å få godkjent dette av ulike myndigheter innen 

2025.   

Menighetsrådet har hatt en arbeidsgruppe som har jobbet med å få oversikt over aktivitetsnivået 

og hvilke aktiviteter som foregår på Fredriksborg menighetshus. Det ble også vurdert hvilket 

vedlikeholdsarbeid som har blitt utført over mange år.  Kort oppsummert ble bygget vurdert til å 

være i meget god stand, og at det har vært mye og varierte aktiviteter i huset, fordelt mellom 

menighetsaktiviteter og kommersiell utleie.  Det har vært noe ledig på dagtid og på enkelte 

kvelder i menighetshuset.  

Styreleder William Nybø som har ivaretatt menighetshuset Fredriksborg over 23 år, valgte å 

trekke seg i fjor, og Menighetsrådet er svært takknemlig for den formidable arbeidsinnsatsen og 

hans store hjerte han har hatt for Fredriksborg eiendom.  Tusen takk! 

Det er mange frivillige medarbeidere som har gitt mye av sin tid og kompetanse med ønske om 

å styrke vårt gode fellesskap – takk til dere alle sammen. 

 

Heidi Park – Sandbæk (rådsleder) 
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2: Sammensetningen av menighetsrådet  

Menighetsrådet har bestått av følgende medlemmer og varamedlemmer i 2024: 

Heidi Park–Sandbæk (leder)  

Henriette Lønnum (nestleder)  

Hans Magnus Borge (medlem) 

Ingeborg Nordheim (medlem) 

Liv Anniken Berg (medlem)  

Morten Hultman Andresen (medlem) 

Arne Øyvind Slørdahl (medlem og sokneprest i Bygdøy Sokn)   

Jennifer Marie Bagøien (1. vara), 

Camilla Høie Blom (2. vara)  

Jørn Lein-Mathisen (3.vara). 

Henrik Juel Teige (4.vara). 

Menighetskonsulent Gjertrud Laukvik som sekretær for menighetsrådet.  

 

1.vara meldte seg ut av Den norske kirke, noe som medfører opprykk av øvrige 

vararepresentanter. Fra 28052025 var rekkefølgen på vararepresentantene slik: 

Camilla Høie Blom (1. vara).  

Jørn Lein-Mathisen (2.vara). 

Henrik Juel Teige (3.vara). 

Lilly Kristin Langnes (4. vara). 
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3: Råd og utvalg 

Oversikt over representanter til råd og utvalg fram til 31.12.2024: 

Råd og utvalg 2023/2024 
MR-leder Heidi Park-Sandbæk 

Nestleder Henriette Lønnum 

Arbeidsutvalg (AU) Heidi Park-Sandbæk, Henriette Lønnum, Arne Slørdahl, 

Gjertrud Laukvik (sekr) 

Kirkelig Fellesråd i Oslo Morten Hultman Andresen (fast), Hans Magnus Borge 

(vara), 

Styret for Fredriksborg MR rep. til styret: Liv Anniken Berg, Morten Hultman 

Andresen. Vara: Jørn Lein-Mathisen 

Vårt Nærmiljø Cathrine Nordlie, Liv Anniken Berg, Hans Magnus Borge, 

Henrik Juel Teige 

Representant i styret for 

Bygdøy Seniorsenter 

Hans Magnus Borge (fast). 

Morten Hultman Andresen (vara) 

Diakoniutvalget Henrik Juel Teige, Heidi Park-Sandbæk, Arne Slørdahl. 

Kirkebyggkomite (urnevegg, 

universell utforming) 

Heidi Park-Sandbæk, Hans Magnus Borge, Liv Anniken 

Berg og Arne Slørdahl 

Representanter til 

Loppemarked-komiteen 

Liv Anniken Berg, Ingeborg Nordheim 

Arbeidsgruppe for 

Fredriksborg som skal komme 

med forslag til bruk av 

menighetshuset Fredriksborg 

Bård Sandbæk, Liv Anniken, Jørn Lein-Mathisen 

 

4: Staben  

Arne Øyvind Slørdahl: Sokneprest i Bygdøy sokn med tjenestested Bygdøy og Frogner. 

Margunn Sandal: Sokneprest i Frogner med tjenestested Frogner og Bygdøy.   

Nikolai Endresen Dahl: Organist i 45,07 stilling i Bygdøy sokn. Hadde siste gudstjeneste 

10.mars 2024. 

Ludvig Lohne-Otterstad: Organist i 45,07 stilling i Bygdøy sokn. Hadde sin første gudstjeneste 

17.mars.2024. Hadde sin siste gudstjeneste 25.august 2024. 

Earling Nikolaisen: Organist i 45,07 stilling i Bygdøy sokn. Hadde sin første gudstjeneste 17. 

november 2024. 

Innsettelse av kapellan Stian Keyn Elysian 5.mai 2024. 

Anneline Emanuelsen: Trosopplæringsleder i 70% stilling for Frogner og Bygdøy sokn. 

Anneline er også leder for onsdagsklubben og div ungdomsklubber. 

Jens Jørgen Lie: Daglig leder i Frogner og Bygdøy sokn. 

Gjertrud Laukvik: Menighetskonsulent 50% i Frogner og Bygdøy sokn.   
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Christina Fleur Næss-Bathe: kirketjener i Bygdøy sokn 2-3 helger i måneden. Sluttet i juni. 

Josefine Marie Slørdahl: kirketjener i Bygdøy sokn 2 helger i måneden. Sluttet i juni. 

Tanja Guntvedt Rio: kirketjener i Bygdøy sokn 2 helger i måneden.  

Gabriella Sofie Slørdahl: kirketjener i Bygdøy sokn 2 helger i måneden. 

 

 

5: Sokneprestens årsmelding. 

Bygdøy sokn – lokalt og grenseløst 

 

Bygdøy er så mye. Det vet vi som bor her, og ferdes på og nyter halvøya. Blant så mye annet er 

Bygdøy også et sokn. Soknet er «… den grunnleggende enhet i Den norske kirke …» (fra 

Kirkeloven). Hele Norge er inndelt i sokn. Soknet eier sin kirke. I hvert sokn skal det være 

(minst) én prest som sørger for at det holdes gudstjenester og at innbyggerne blir betjent ved 

gravferder, vigsler og dåp, at det utføres dåps- og konfirmasjonsopplæring, tilbys sjelesorg og 

veiledning, gås med dødsbud, at syke besøkes … med mer. Og soknet er rammen for dette.  

Men utover å være en definisjon i kirkens organisasjonsstruktur, så er soknet (menigheten om 

du vil) en usynlig størrelse som folk flest kanskje ikke bryr seg så mye om. Det viktige er at de 

kjenner tilhørighet, har et sted å kontakte ved kriser, får riter og seremonier ved overgangene, at 

noen tar seg av symboler og tradisjoner, at man kan høre klokkene ringe som et tegn på at det 

fins noe som er større …  

Bygdøy menighet er en slik organisatorisk størrelse med geografiske grenser, med 

medlemslister, med valgte rådsrepresentanter som har ansvar for økonomiforvaltning og 

aktiviteter, og en garanti for prestetjenester.  

Men soknet vårt har også denne «grenseløse» funksjonen som bærer og uttrykker fellesskapets 

og enkeltpersoners tro. Mange forteller om betydningen av å ha en kirke så nært, å ha en synlig 

og hørbar Gudstro forankret på høyden mellom museer, boliger, skole, åkrer, og skog. «Guds 

bolig er hos menneskene» (Joh. Åp. 21,3).  

Det er derfor menighetsråd og engasjerte Bygdøyboere jobber for en urnevegg ved kirken vår. 

Derfor legger vi gladelig til rette for at Bygdøys nysatsing «Bygdøy blandet kor» kan øve i 

kirkerommet og delta i noen gudstjenester. Derfor lukkes kirke og menighetshus opp for ulike 

aktiviteter og væresteder. Og derfor skal folkevalgte og ansatte ufortrødent åpne opp videre, 

legge til rette for inkludering og steder å finne mening og verdi.  

Takk til dere som er med og bærer soknet vårt, kulturarven vår og fellesskapet vårt; enten det er 

med innsats innen organisasjonsstrukturen, i dugnader, i deltakelser på ulike aktiviteter, sosialt 

gatelangsmed, bollebaking eller i ting som kanskje ikke syns så tydelig for menig mann!  

Arne Øyvind Slørdahl 
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6: Trosopplæringen i Bygdøy  

Babysang: I 2024 har vi gjennomført babysang hver fredag (med noen få unntak i starten av 

året) i Frogner kirkestue. Dette tiltaket rettet seg både mot småbarnsforeldre på Bygdøy og på 

Frogner. Informasjon om tiltaket ble gitt til alle i dåpssamtalen. Til sammen var det i overkant 

av 222 babyer innom på babysang, med en hovedvekt på babyer fra Frogner, men mange tar 

også turen fra Bygdøy og andre steder i byen.  

Luciasamling for 2 åringer: Barna og foresatte samles i Frogner kirke og går i Lucia-tog frem 

til julekrybben. Her blir de tatt med på en «krybbevandring». Det var til sammen 7 barn med på 

samlingen, hovedsakelig fra Frogner. Et tiltak som fungerer godt. 

Førjulssamling: Første søndag i advent inviterte vi alle 3 åringer med foresatte til lysmesse og 

juleverksted i Frogner kirke. Til sammen deltok 17 treåringer (og litt søsken), noen av disse tok 

turen fra Bygdøy. Et tiltak som fungerer godt        

Utdeling av 4-årsbok: Utdeling av 4-års bok på høsttakkefesten, invitasjon ble sendt ut til alle 

4-åringer som er døpt og bor i Bygdøy menighet. Vi har en liten samling før gudstjenesten og 

barna får boken utdelt i gudstjenesten. Til sammen deltok 3 barn. 

Kirkerotteteater: For andre gang inviterte vi alle 4, 5 og 6 åringer til Kirkerotteteater i kirken. 

En pangstart, for til sammen dukket det opp 32 barn godt fordelt utover de ulike aldersgruppene 

og menighetene. Kirkerottene Vesle og Fredo formidler bibelhistorier på en enkel og morsom 

måte for barna og spilles av ekte skuespillere. I år fikk også alle 6 åringene utdelt sin 6 års bok 

på dette arrangementet, til sammen 14 6-åringer fra både Bygdøy og Frogner fikk sin bok! 

Karneval for 9 åringer: I februar avholdt vi karneval på Fredriksborg til stor glede for barna. 

En liten innføring i hvorfor vi feirer karneval og hvorfor vi faster fikk barna, men mest av alt var 

det lek, lotteri, katta i sekken og dansing som sto på tapetet! Til sammen kom det 6 barn de aller 

fleste fra Bygdøy. 

Lysvåken: I år overnattet 20 jenter og gutter i Bygdøy kirke. En samling hvor vi leker, maler, 

har måltidsfellesskap, ser på Maskorama og koser oss sammen. Dette ble en super opplevelse 

med god stemning        

Klubb: Vi arrangerer Klubb for 12 og 13-åringer en fredag i måneden på Fredriksborg 

menighetshus på Bygdøy. Vi har ulike tema og aktiviteter på hver samling. Til sammen har 20 

personer vært innom tiltaket, de aller fleste fra Bygdøy, men noen få fra Frogner. 

Onsdagsklubben 

Onsdagsklubben har vært samlet 30 ganger i løpet av 2024. Det har vært ca 30 barn innom 

onsdagsklubben. I gjennomsnitt har det vært 7 barn på hver samling. Vi har gjort mye 

spennende og har i løpet av året vi har lest boka vært gjennom ulike bibelhistorier som vi 

plasserer på den store tidslinjen vår og begreper/tema som urettferdighet, nåde og bønn. Vi har 

laget masse fint, bakt boller, og spist vafler. Vi koser oss stort. Heldigvis har rekrutteringen sett 

noe lysere ut det siste året, og vi har nå en ny «generasjon» med søsken og småsøsken på 

onsdagsklubb. Det er vi glade for        
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Onsdagsklubb After Party 

Dette er et tilbud, hovedsakelig for de barna som har gått på onsdagsklubben, men som er blitt 

for store. Vi bruker å si fra 3. klasse og oppover. Vi møtes annenhver onsdag etter 

onsdagsklubb, spiser kveldsmat og leker/quizzer/synger/snakker og koser oss. I år har vi slitt litt 

med rekrutteringen til dett, i og med at mange i dette alderssegmentet ble borte for 

onsdagsklubben grunnet pandemien. (Det har da vist seg vanskelig å hanke disse inn igjen…) 

 

7: Barnehage- og skolegudstjenester 

Bygdøy skole var også i 2024 på skolegudstjenester både før påske (22. mars) ved Arne 

Slørdahl og før jul (20. desember) ved kapellan Stian Keyn Elysian. Det har vært et hyggelig og 

godt samarbeid om disse gudstjenestene med skolens stab og lærere. 

Barnehagene i menigheten ble invitert til barnehagegudstjeneste den 20. desember. I år var det 

få barnehager som benyttet seg av tilbudet. Det kan skyldes at invitasjonen denne gangen ble 

sendt ut som epost og ikke som et fysisk brev som kan henges opp? 

 

8: Konfirmanter 

Ansvaret for å planlegge, invitere til og gjennomføre Bygdøy og Frogner menigheters 

konfirmanttilbud ligger til kapellanens arbeidsbeskrivelse. I 2024 startet vi året med en 

videreføring av løsningen som hadde vært året før, med Benedicte Wolowiec i en 30% stilling 

med ansvar for å gjennomføre og planlegge konfirmasjonsaktivitetene. 

Fra mai var ny kapellan på plass, Stian Keyn Elysian, som fikk sitt første møte med 

konfirmantene på leir. Konfirmantleiren var som året før på Skogstad leirsted på Eina på Toten, 

sammen med Frogner- konfirmantene: En moro og innholdsrik leir hvor konfirmantene ble godt 

kjent på tvers av menighetene og fikk lov til å leke og ha det gøy sammen. Det ble også rom for 

undring og spørsmål og undervisning. Benedicte har gjort en strålende jobb, først alene dernest 

med Stian som støttespiller og prest på konfirmasjonsgudstjenestene. 35 konfirmanter ble lørdag 

7. og søndag den 8. september konfirmert i Bygdøy kirke; med medvirkende musikere og mange 

frivillige stilte slik at dette ble den høytidsstunden vi ønsket å skape. 

9: Kirkemusikk 

I Bygdøy kirke feires det høymesse de fleste søndager, menighetens storsamling.  

Gjennom kirkeårets varierte uttrykk kommer dette frem gjennom godt samarbeid av 

medvirkende og frivillige som bidrar musikalsk. Her nevnes allehelgensmesse om kvelden med 

gjennomføring av det gode samarbeidet med Oslo Damekor (dirigent Marianne Husby Berg). 

Lysmessen i desember med Stella Vitae, korps og Bygdøy blandet kor med fulle benkerader i 

kirken. Fra 01.11.2024 er Earling Nikolaisen fast ansatt som organist i Bygdøy menighet. 
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10: Diakoni 

Da menighetsrådet 15.-16. mars hadde en strategisamling, kom vi frem til 3 særlige 

satsingsområder hvorav diakoni er et av disse. Det har dog vært utfordrende å få tid til å 

omgjøre strategi til planer og satsinger. Men fokuset på nestekjærlighet, inkluderende fellesskap 

og byggende aktiviteter er med i Rådets arbeid, og det er noe det mer og mer må sette av tid til å 

realisere.  

Et viktig, pågående diakonalt arbeid er det som skjer gjennom vårt medeierskap i Bygdøy 

seniorsenter. Menigheten er representert i styret og støtter senteret økonomisk.  

Vi må ikke glemme at menighetens arbeid for barn og unge også er diakonale satsinger. 

Klubbene på onsdager og fredager er viktige for manges oppvekstsvilkår på Bygdøy. 

Konfirmantarbeidet likeså. Strikkeklubben som startet i 2024 er også et tiltak som samler ulike 

Bygdøyboere i forskjellig aldre til felles aktivitet og sosialt samvær. Kirkekaffen på søndag er 

viktig for noen og bygger bånd.  

Andre idéer er ennå ikke realiserte i aktive tiltak, men vi håper at noen av disse blir prøvd ut i 

løpet av 2025.  

Ellers skjer det stadig diakoni på frivillig basis som verken er organisert eller særlig synlig, og 

gjennom de stadige møtene ansatte får med fortvilte og trengende. 

11: Formiddagskaffe med soknepresten  

I kaféen på Bygdøy Hus har det også i 2024 vært samlet en gjeng til samtale og en god kopp 

kaffe én tirsdag i hver måned. Gerd Fadum er initiativtaker og organisator for 

«formiddagskaffen»: Presten innleder til et gitt tema i ca 10-15 minutter før meninger brynes, 

erfaringer deles og spørsmål stilles. Temaene har vært varierte innenfor såvel kristendom og 

kirke som fra kultur, filosofi og politikk. Uten at det er ført statistikk, så vil jeg hevde at antallet 

tilstede har vært stabilt, og enkelte ganger økende.  

Takk til Gerd og til Seniorsenteret for tilretteleggelsen også dette året. 

 

12: Vårt Nærmiljø 

Bladet kommer ut 4 ganger i året. Redaksjonskomite er Cathrine Nordlie-redaktør, Arne 

Slørdahl, Liv Anniken Berg, Henriette Lønnum og Hans Magnus Borge. Vi arbeider med 

løsninger så hele redaksjonen kan bli mer inkludert. 

Rodelistene er gamle – mye har skjedd på Bygdøy. Vi har derfor startet en omorganisering 

basert på nye rodelister fra kommunen.  

Det er litt blanding av menighetsstoff og lokalstoff. Tilbakemeldinger vi får tyder på at bladet er 

velkomment. Og at Bygdøys beboere setter pris på denne blandingen. 

Bladet redigeres i sin helhet av redaksjonskomiteen. Som også gjør alt reproarbeidet slik at 

trykkeriet får en ferdig fil som sendes rett til trykking. Arbeidet gjøres på en vanlig PC i 
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«Microsoft Publisher» som følger med de fleste programpakkene i Office-serien. Man er dermed 

ikke avhengig av en dedikert PC. Det gir stor fleksibilitet i redigeringen 

Vi driver ikke aktiv annonse-akkvisisjon. P.t. har vi 1 annonse. Her ligger nok et potensiale. 

Men dagens redaksjon har ikke kapasitet til dette.  

Bladet trykkes i Norge, hos HG Media på Rud. Det er nært og gir god fleksibilitet. I noen 

tilfeller leverer de bladet dagen etter å ha fått trykkefilen. 

13. Loppemarkedet 

Bygdøy Loppemarked er et samarbeide mellom Bygdøy Menighet, Bygdøy Speidergruppe og 

Bygdøy skoles musikkorps. Det er organisert som en egen organisasjon med 

organisasjonsnummer og et styre med 1 representant fra hver av de tre organisasjonene.  

Hver av deltagerne stiller med 2 eller 3 representanter i «Loppe-årsmøtet» som er høyeste organ. 

Bygdøy loppemarkedet oppnådde nest beste omsetning for 2024. Vi avholdt loppemarkedet i 

april og vi hadde mange besøkende og mye aktivitet som knytter både organisasjonene og 

befolkningen og besøkende sammen.  

Det er stort engasjement fra Bygdøys beboere, både barn og voksne stiller opp og det er en 

imponerende dugnadsånd som utvises av mange flotte folk i disse fire dagene. 

14. Samtalegruppen 

Samtalegruppen har deltatt på gudstjenester i Bygdøy, Frogner, Mortensrud og Paulus kirke i 

året som gikk, og til sammen har vi hatt fem møter i 2024.  Vi har hatt tekstgjennomgang av 

prekentekstene hvor vi har hatt fine innspill fra prestenes prekener i de ulike menighetene. 

 

15. Årsregnskap 

Menighetens økonomi er god. 

Etter siste oppdatering viser nå regnskapet overskudd på kr. 92.220. 

KLP plasseringsoppgaven har avkastning i år på kr 60.000.   

Vi har i 2024 ikke mottatt overføringer fra menighetshuset Fredriksborg.  

Regnskap 2024 vedlegges: Driftsregnskap pr 31.12.2024 og Balanse pr 31.12.2024.  
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Vedlegg: Driftsregnskap 2024 
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Vedlegg: Balanse 2024 

 

 


